
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/304/10 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2010 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: Do-

chody zwiększa się o 11 761,00 zł w tym: bieżące o 8 761,00 zł majątkowe o 3 000,00 zł Wydatki zmniejsza 

się o 809 565,26 zł w tym: bieżące zwiększa się o 77 261,00 zł majątkowe o zmniejsza się 886 826,26 zł Bu-

dżet po zmianach wynosi: Dochody 32 958 011,24zł w tym: bieżące 23 435 873,94 zł majątkowe 

9 522 137,30zł Wydatki 35 263 632,95 zł w tym bieżące 22 037 524,98 zł majątkowe 13 226 107,97 zł  

§ 2. Deficyt budżetu wynosi 2 305 621,71 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów w wysokości 2 305 621,71 zł.  

2. Przychody budżetu ustala się w wysokości 4 004 604,71 zł rozchody w wysokości 1 698 983,00 zł zgod-

nie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach w latach 2010-2012 określa załącznik Nr 3 

(3a –zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności określa załącznik Nr 4.  

§ 4. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następ-

ne.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3879


		2013-03-29T14:48:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




